
Smlouva o dílo č. 1/2/2017

kterou uzavírají na základě ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník níže
uvedeného dne, měsíce a roku tito, dle svého vlastního prohlášení k právním úkonům plně

způsobilí účastnici

Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, příspčvková organizace
se sídlem třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov
(dále jen ,,Objednatel")
zastoupena: Mgr. Renátou Soukalovou, ředitelkou školy

kontaktní údaje:
email: gymkYiov@,gymkViov.cz
kontaktní osoba: email:

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Renáta Soukalová
V technických věcech jedná za objednatele: Mgr. jiří Šimeček

a

STAV ZEMAN s.r.o.
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3
IČ: 28270061
DIČ: CZ28270061

zastoupena: Zdeňkem Zemanem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,Zhotovitel")

kontaktní údaje:
email:
kontaktní osoba: Zdeněk Zeman, email:

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Zdeněk Zeman
V technických věcech jedná za zhotovitele: Zdeněk Zeman

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Přeämět smlouvy

Předmětem smlouvy je na základě požadavků uvedených ve Stanovení požadavků
k vypracování cenové nabídky, č. j. GZKy 109/2017 níže uvedené plnění:

oprava podlahy v odborné učebně

specifikované v Cenové nabídce č. G3/2017 ze dne 6. února 2017, která je nedílnou součástí
této smlouvy.



Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel. Objednatel
nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této Smlouvy. Stejným
okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

II. Dílo a provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a
v době plnění, jak je definována, příslušnými právními normami a předpisy platnými v době
provádění díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně nebo pod svým osobním vedením. Zhotovitel se
zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této Smlouvy. Zhotovitel je vázán
příkazy Objednatele ohledně způsobu prováděni díla. Objednatel má právo kontrolovat
provádění díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla
kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
Práce musí být přizpůsobeny provozním potřebám školy a po celou dobu musí být zachován
provoz školy. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní
opatření.

III. Cena a způsob placení

Celková cena za dílo bez DPH
DPH 21 % .
Celková cena za dílo včetně DPH Činí

94 350,-- Kč.
19 813,50 Kč.

114 163,50 Kč.

Objednatel uhradí celkovou cenu za dílo po doručení daňového dokladu bankovním převodem
na číslo účtu . Daňový doklad vystaví Zhotovitel po řádném předání
zhotoveného díla Objednateli. Veškeré fakturační doklady zhotovitele musí mít náležitosti
účetního a daňového dokladu. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy
nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel
oprávněn odečíst tuto částku z faktury zhotovitele. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou
dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručení objednateli, přičemž dnem doručeni se rozumí
den zapsání faktury do poštovni evidence objednatele, nebo den fyzického předání faktury
kompetentní osobě zastupující objednatele ve věcech právních nebo technických. Povinnost
zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:

· chybí náležitosti daňového dokladu,
· obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
· obsahuje nesprávné cenové údaje.

Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením dané
částky.
Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli 0,1% z celkové částky za každý den
prodlení.
Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely
provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě
je Zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.



Zhotovitel si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré
předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních
nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat. Zhotovitel si do
stanovené ceny díla zahrnul veškeré náklady vyplývající z ustanovení této smlouvy o dílo.

IV. Termín provedení a předání

Dílo bude instalováno nejpozději do 15. 3. 2017. K předání a převzetí díla dojde nejpozději
do dvou pracovních dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně.
V případě nedodržení terminu zhotovení a předání díla vinou Zhotovitele zaplatí Zhotovitel
smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den prodlení.
V případě nedodržení termínu zhotovení a předání díla vinou Objednavatele tj. neumožněním
vstupu na místo montáže ve smluvený den montáže a neumožnění dokončení a předání
zakázky, neručí Zhotovitel za dodržení termínu provedení a předání. V tomto případě má
Zhotovitel nárok na úhradu poměrné části plnění.
Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po
jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel, smluvní pokuta ve výši 200,-
kč za každý den prodlení se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno.
O všech výše uvedených skutečnostech je nutný písemný záznam podepsaný objednavatelem
a Zhotovitelem.
Dílo je považováno za ukončené, jestliže objednatel i zhotovitel potvrdí svými podpisy
zápis o předání a převzetí díla včetně veškerých příslušných sjednaných dokladů. Pokud
jsou v této smlouvě použity termíny dokončení díla nebo převzetí díla, rozumí se tím den,
ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.
K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávněni
jednat v technických věcech dle úvodní části této smlouvy.
Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

V. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dobu 24 měsíců od předání díla. Pakliže
Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický
stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle
Zhotoviteli, zavazuje se Zhotovitel vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady
odstranit.
Zhotovitel se zavazuje zlikvidovat demontované součásti díla v souladu s právními předpisy
ČR na svoje náklady.
Zhotovitel je povinen současně s předáním předmětu díla odevzdat objednateli doklady
nezbytné k užívání předmětu díla (reviznhzprávu, záruční list, apod.).

VI. Ostatní podmínky smlouvy

l) Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou zodpovědnost za
škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízeni a jiných věcech určených k výstavbě
zajišt'ované zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím
osobám.

2) Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.



3) Nárok na zaplacení smluvní pokuty nevznikne, není-li pokuta věřitelem vyúčtována do 6ti
měsíců od vzniku práva smluvní pokutu uplatňovat.

4) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho,
aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným
způsobem.

5) Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou
kvalifikaci.

6) Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
7) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné právní předpisy, které se

týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese
veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

8) Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy o dílo objednateli veškerou zodpovědnost
za škody vzniklé při provedených pracích.

9) Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto
Škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

10)Zhotovitel dokládá, že uzavřel pro tyto případy v dostatečném rozsahu pojištění u
Kooperativa pojišt'ovna, a.s., pojistka č. 8602941668 je přílohou č. 1 této smlouvy.

11) pojištění je zhotovitel povinen dodržovat v dostatečném rozsahu po celou dobu provádění
díla podle této smlouvy.

12) Zhotovitel ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a) zákona č.
235/2004 Sb. v platném mění (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě, že se v průběhu
poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým
plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli fakturovanou
částku za plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém
případě objednatel uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění
správci daně zhotoviteli a to dle § 109a zákona o DPH - objednatel tomto případě není
vůči zhotoviteli v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty.

13)Zhotovitel se zavazuje zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno
či zájmy objednatele. Dále se zhotovitel zavazuje nevyužít údajů, získaných od
objednatele ani těch, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k objednateli
založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím
osobám jinak, než za účelem řádného plněni ze závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto
povinnosti trvají i po skončení účinnosti této smlouvy, jakož i poté, co dojde k
odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

VII. Závěrečná ustanovení
Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou
obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.
Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
vyplývající, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu,
ke kterému od smlouvy odstupuje.



V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná
citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je
odstoupení neplatné.
Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupeni druhé strany nebo popírá-li jeho existenci
je povinna toto písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení
o odstoupení, Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
Dle intencí účastníků smlouvy se doručováním rozumí i v případě neodebírání pošty v místě
sídla nebo provozovny druhé smluvní strany třetí den po odeslání takovéto písemnosti.
Písemná forma je dle této smlouvy zachována i v případě užiti datové zprávy (prostřednictvím
e-mail) za předpokladu užití zaručeného elektronického podpisu dle intencí zákona
č. 227/2000 Sb., ve znění novel.
Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanoveni
Občanského zákoníku.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné znění (dále jen ,,zákon o registru
smluv").
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat
provede Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace,
která současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně do datové schránky ID ipu39tz nebo na e-mail: .

Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou stejně platných vyhotoveních, z nichž Objednatel i
Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

v Kyjově dne 9. 2. 2017 v Kyjově dne 8. 2. 2017

Klvaňovo Cb tú, aí C)[lllCká

Škola Kyjov, příspčvková organizace
697 01 Kyjov, třída Komenského 549/23

IČ: 00559148
"

Objednatel Zhotovitel



Z

F'říloha č ]

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

T É
W r 'k

' - . . .Z'M" r · ·, ·

'g'
Á

. =. "-C:

Č. 8602941668
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21. 186 DC) Praha 8, Česká republtka
lČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistíte!")

a

STAV ZEMAN s.r.o.
jednající l zastoupená:
Zdeněk Zeman, jednatel
lČ: 28270061
se šidlem: Krátká 708, 697 01 Kyjov. Česká íepubHka
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.
Prostředky elektronické komunikace:
Vyloučení z elektronické k,omunikace: ANO

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb.. o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen
"smlouvá"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku l. této smlouvy a přílohami
této smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 5), RTF

1"ľ '·



j

ČLÁNEK l.
Úvodní ustanoveni

1. pojistník sjednává pojištěni uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch, tj. je zároveň
pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících
přiložených dokumentech:

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 24.1.2013
výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 28.3.2013

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné
právni předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 600/05 - Zvláštni pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu
P - 500/11 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND,
ZSU - 500/11 - Zvláštni smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti za škodu
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistník seznámen před sepsáním této
smlouvy.

4. Doba trvání pojištění

Počátek pojištěni: 29.3.2013

Konec pojištěni: 28.3.2023

ČLÁNEK ii.

Další druhv pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištěni
Sjednává se pojištěni odpovědnosti za škodu včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

pojištěni se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti
pojištěného dle ČI. I. odst. 2.

Limit pojistného plněni: 5 000 000 Kč
Spoluúčast 2 500 KČ

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice
oborů či podskupin (dále jen ,,obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se
pojištěni pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přílohách.
Nejsou-li obory Činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které má
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištění.

Hlavni činnosti pojištěného. Za hlavni činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních
příjmech pojištěného:

- obchod s konfekcí
- zednictví, vC. montážních prací
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Strana 2 (celkem 5), RTF



Předpokladem plněni pojistitele je současné splnění rlásledujšc{ch podmínek:
a) škoda byla způsobena v souvislosti s předrnětem činnosti pojištěného dle Cl l udst Z,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k µovezování příslušné činnosti na základě

' obecně závazných" právních předpisů,
C) odpovědnost za škodu zpusoberiou v sc:uvisjostí s pŕislušnou činnoMi není z pojištěni vyloučena.

1.2 Územní platno8t
pojištění se vztahuje na pQjistňé události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

Y
"\

ČLÁNEK 1!1.
Údaje o pojistném

1. pojistné:

pojištěni odpovědnosti za škodu - základní
ročh pojistné ,

Celkově roční pojistné před úpravou ,

Sjednává se běžné pDji3tné pojistným obdQbim 12 měsíců.
Jiná sleva l přirážka , , ,
Saldo přirážek a slev , ,, ,
Celkové roční pojistné po úpravě ,
pojistné za pojistné období - ,,,,,,...,,,...,.,

10180 Kč

10 180 Kč

-30 %
-30 %

7 126 Kč
7126 Kč

2. pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 29.03.
každého roku převodním příkazem s přlpcmenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna as
Číslo účtu: 2
Kód banky:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Clánek lV.
Hlášeni škodnYch události

1. Hlášeni škodných události.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příshjšném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně é-rnailem:

Kooperatíva pojišt'ovna, as . Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrálni podatelna "
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 8
Fax:
E-mail:

Strana 3 (cělkem 5), RTF



"P'

ČLANEK V,
ZávěreCná ustanoveni

q

1. pojistnik prohlašuje, Ze:
a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u

jmého pojj$titele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny
v těchto údajích,

C) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkajici se sjednávaného pojištěni a je si
vědom povInnosti v průběhu trvání pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné změny v těchte údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č, 37/2004 Sb., o
pojistné smlouvě, a dák že byl informován o rozsahu a účeki zpracováni jeho osobních údajů a o
právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11. 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., ci ochraně
osobnich údajů,

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pcýistnými podmínkami pojistitele, které tvoří
nedílnou součást této pojistné smlouvy,

f) bere na vědomi, že adresa bydliště ,' šidla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této
pojistné smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pc*stného vztahu.

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasíláni obchodních a reklamnicf
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finančrú
skupiny České spořitelny. as.. na uvedené kontaktní údaje. včetně prostředků elektronické
komunikace,

h) mu byly předány smluvní ujednání a ¢ňjjistňé podmínky tvořící nedílnou součást této pojistné
smiouvy v písemné formě.

2. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech. pojistník obdrží 1 stejnopis. pojistitel obdrží 1 sfejnopis.

3. Tato smlouva obsahuje přílohy: I-výpis z OR a ŽR.

Za pojistníka:

v Kyjově dne 28.3.2013

Zdeněk Zeman, jecinatei '

Za pojistitele:

V Brné dne 28.3.2013

"
ZFP Makléř, s.r.o.

Strana 4 (célkem 5). R]řF



.,

ZSU - 500/11 Zvláštni smluvní ujednáni k pojištění Qdpovědno$ti za Škodu:

1. vedle výluk vyplývajících z pňsiušných ustanoveni pojistných podmínek se pojtštění nevztahuje na odpovédmst
za škodu způsobenou v souvislosti s:
ä) provozováním tržnic a stánkovým p'odejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, mn-stop pohostinských zařizeM (restauacl, barů apod-).
c) pcovozovárilm a pařádáním akci motoristického sportu. paintbalbvých střelnic, bobových a motokárových

drah, lanových parků, bungee jumpingu. zorbíngu, potápěni, pamsailingu, surfingu, raftingu, canyoningu a
obdobných aktivit,

d) piŕovozcwánlm a pôřádänim cirkusových představeni, pwtí a pouťových atrakcí, zábavních parkŮ,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték ph) vÍce než 500 návštěvníků,
n činnosti kaskadérů,

.g) ptovozovánim činnosti, při které je porušována integňta lidské kúže,
h) ochranou majetku a csob a siužbemi soukromých detektivů,
i) činnosti ágentury práce,
j) směnárenskou činnosti
K) hornickou činnosti a činností prováděmu hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
l) výrobou, opravami. úpravami, přepravou, nákupem, prodejem. piijčovánlm, uschováváním a

znehodnocováním zbrani a bezpečmstního materiálu.

2 Vedle výluk vyp|ýva|iclch z příslušných ustanoveni pojistných podmínek se pojištěni odpovědnosti za škodu
zp(jsobenou vadou výrobku nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislostí s:
a) výsledky projektcívé, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

výzkumné, pTeHadatelské, zpmsiředkovatelské a jakékolt duševní tvůrčí činnosti, poskytováním software,
zpracováním a paskytwáním dat a informaci,

b) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
c) obcnodem s léävy,
d) poskytovánlm zdravGtni a veterinárni péče,
e) provozováním fit center a soíáfii. poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních

služeb a služeb trenérů,
f) prováděním geologických prací,
g) úpravou a rozvodem vody. výrobou, rozvodem. djstribucí a ptodejem elektrické energle. plynu, tepla apod.,
h) obchodem s erotickým zbožím.

3. z pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s:
a) nakiádáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky (odchylně od a lV. odst. I) pism, r) ZPP P.

600/05),
b) provozem čerpacích stanic LPG El CNG. výrobou, montáži, opravami, revizemi, prohlídkami a zkouškami

plynových a tlakových zařízeni a plněni nádob plyny (odchylně od ČI, lV. odst. I) písm. r) ZPP P-600/05),
c) provozováním vodovodů a kandizaci. úpravou a rozvodem vody: výluka vyplývající z či. lV. odst. l) písm. q)

ZPP P-600/05 není dotčena,
d) pořádáním kuŕturnich, prodejních a obdQbnýcb akci. pořádáním sportovních akci, oFganizovánim sportovní

činnosti,
e) stavbou, opravami a likvidací lodí,
n výstavbou a údrZbou přehrad, pracemi pod vedou,
poskytne pojistitel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistnéM plněni pro pojištěni odpovědnosti za
škodu, maxímálně však do výše 5.000.000.- kč ze všech pojistných události vzniklých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojtstného plněni sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za škodu

4. z p(jjištěni odpovědnosti za škodu způsobenot: vadou výrobku v sGuvi$k)sti s:
a) výrobou a obchodem s motcrovými vozidly a dalšími motGro\/ými dopravními prostředky, včetně jejich součásti

a přlsksšensNí,
b) výrobou a prodejem pohonných hmdt,
C) poskytováním technických služeb,
d) provozováním útulků a jiňýcjh obdobných zaňzeríí pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojtstné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plnění prč pojištěni odpovědnosti za
škodu, maxtmálně však do výše 5.W0.000,- kč ze všech pojistných událcistí vzniklých .v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni spdnaného pru základni pojíšténí odpovědno$tÉ za škodu.

5 je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souwslosti s vlastnictvím nebo pronájmetn
nemovitosti al nebo realitní činn«tí, vztahuje se pQjištěni na odpovědnost za škodu vyplývajici z viastnídvi nebo
íržby pouze těch nemovítostt, které jsou v době vzniku škodné události z pqišiěnľ (jdpGvědnosti za škodu
majetkcwě pojištěny u KoQperativy pojišťovny, as,, Vienna Insurance Group.

Strana 5 (celkem 5), RTF



Příloha č. 2

Cenová Nabídka
Číslo: G3/2017

STBY
ZEMAN ""°'

objednatel
Kmňo'vo gymnázium a Střední zdravotnická
škota Kyjav, příspěvková o'ganizace
třída Komenského 549/23
697 01 Kyjov

"telefon:

STAV ZEMAN
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3
fČ: 28270061 ĎĹČ: CZ28270061

Kancelář: Kyjov 697 01
Krátká 708

Stavba: Oprava podlahy Kyjem Gymnázium

mj množství cena/mj celkem (KČ)

vytahování vrutů z roštu
výrovnánI stávajícího roštu
pokládka nového roštu
doplnění poNstyrenem 3cm
dodávka a montáž OSB 22" lepením
dřevovláknitá podložka 8mm
ŇoušenÍ a tmelení podlahy
pokládka nového lina lepením
dodání a nalepení soklu
dodávka lina Novofbor extra
svařDvání

oprava poškozených omftek, vymaiovánl místnosti
Šhj,bového?rahy , ,, ,,,,,,, ,

hod 2 230 460,00 KČ
m2 n 50 3 600,0OKČ
m2 ID 100 100OAO Kč
m2 72 50 3 6(X),CK) Kč
m2 n 355 25 560,00 Kč
m2 n 90 6480,00 KČ
m2 n 30 2 160ÁX) Kč
iň2 72 90 6 480,00 Kč
bm 40 35 140OAO Kč
m2 85 400 34 000,00 KČ
brň 40 40 1600,00 KČ
m2 216 35 7 56OÁO Kč
ks ,, ,, ,, l , 450 450,00 KČ

cena bez DPH 94 350,(XJ KČ
DPH 21% 19 813,50 Kč

Cena celkem s DPH 114163,50 KČ

v Kyjově dne 6.2.2017

.
E


